אני למדתי להבין המון דברים בעבודתי , אחד הדברים החשובים הוא שאדם נקרא אדם רק מהרגע שיצא חלק מגופו מרחם אימו.

עוד דבר זה שאפילו אם אדם רצח במוות אכזרי משהו , הוא יכול להישפט על הריגה בגלל שלא היה לו כוונת תחילה .

לדעתי החוק במדינת ישראל הוא מאוד הוגן כלפי ההורג בשגגה .

פרק חמישי:

רשימה ביבילוגרפית

חקיקה

חוק העונשין התשל"ז 1977 חלק א' פרק י' סימן א' גרימת מוות. עמ' 298-311

פסיקה

ע"פ 288/78 איזדמיר נ' מדינת ישראל.

ספרות מחקר

אנציקלופדיה מקראית, הוצאת מוסד ביאליק ירושלים, עמ' 426.

ספר החינוך, פרשת מסעי, מצווה תיב.

ספרות פסיקה

משנה תורה ה' "היד החזקה" הלכות רוצח ושמירת נפש הרמב"ם עמ' 118-136

רמב"ם, שם, פרק ו, הלכה ג.